

Dotyczy: Zapytania do przedmiotu zamówienia „Budowa ulic Reymonta, Artylerzystów i Polnej w Choszcznie”.

Pytanie nr1:

Zamawiający zamieścił w Specyfikacji profil kanalizacji deszczowej w ul. Artyleryjskiej dla odcinka od studni Kd1 do Kd9. Brakuje jednak profili kanalizacji w ul. Polnej dla odcinków od wylotu betonowego E – 3 do studni Kd18, od Kd16 do Kd22, od Kd12 do Kd19 oraz od Kd12 do Kd29.

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji o brakujące rysunki.

Pytanie nr 2:

Z opisu technicznego projektu budowlanego wynika, że nad rurami należy ułożyć folię ostrzegawczą. Ponieważ nie ma takiej pozycji w przedmiarze robót pytamy czy w kosztorysie ofertowym należy liczyć ułożenie taśmy ostrzegawczej.

Pytanie 3:

Czy w wycenie oferty należy uwzględnić inspekcję rur przy pomocy kamery?

Pytanie4:

Na profilu podłużnym kanalizacji nr1 w ul. Artyleryjskiej dla odcinka od Kd1 do Kd9 jest zlokalizowana studnia Kd9 z tworzywa sztucznego Ø 600. Natomiast w przedmiarze dla ul. Artyleryjskiej brakuje tej studni. Czy należy ją wyceniać?

Pytanie nr5:

Czy wycena oferty powinna uwzględniać koszty zajęcia ulic oraz koszty wbudowania urządzeń w pasie drogowym? Przedmiar nie uwzględnia tych kosztów.

Odpowiedź nr1:

Dokonałiśmy sprawdzenia zasadności pytania. Pytanie nie jest zasadne. Wszystkie pliki znajdują się na stronie internetowej i otwierają się.

Odpowiedź 2:

Nie należy układać i liczyć.

Odpowiedź 3:

Nie należy.

Odpowiedź 4 :

Tak w pozycji 1.3.11 należy ująć studnię.

Odpowiedź 5:

Nie, nie należy uwzględniać tych kosztów.